
             На основу члана 53. став 1. тачка 8. и члана 61. Закона о високом образовању, 
члана 107. Статута Високе пословно-техничке школе струковних студија у Ужицу, а у 
вези са чланом 54.  Правилника о студирању, чланови Савета Школе на седници одржаној 
25.09.2017. године, једногласно је донео следећу 

                                        О Д Л У К У 
            о висини школарине за наставак школовања  за лица којима је престао  
            статус студента по започетом наставном плану и програму струковних  
            студија, а које уписује годину студија по новом наставном плану истог  
            студијског програма 

1. Лице коме је престао статус студента по започетом наставном плану и програ- 
му струковних студија, а које уписују годину студија по новом наставном плану истог 
студијског програма, плаћа школарину према броју неоствaрених ЕСПБ бодова 
помножених са ценом једног ЕСПБ бода утврђеном за школску годину коју студент 
уписује. 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења.  

                                                                                                          Председник Савета Школе 

____________________
                                                                                                           Мр Слободан Петровић 

Доставити: 
-директору Школе 
-студенстској служби 
-рачуноводству 
-а/а 


